
P

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
PPP

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P
P

P
P

P

P P
P P

P P P
P P P P

P P
P

P P P

P
P

P

P

P

PPP
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

PPP
P

P

P P

P
P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
PP

P

P

P

P

P P P P P P P P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

PP
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

PP

P

P

P
P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P P P P P P P P P P P

P P P P P P P P P P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PP

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P P

P P P P P P P P P P P P P P P P

P P P P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PP

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P P P
P P P P

P
P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

PPPPPPP
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P P P P P

P P P P P

P
P

P
P

P

P
P

P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P P P
P

P
P

P
P

P
P

P

P P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P
P

P

P

P

P
P

P P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P
P

P
P

P

P P
P P

P
P

P

P

P

P P P P P P P P P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

vb

vb

vb

vb

vb

lp

vb

vb

lp

lp

vb

vb

vb

vb

vb

vb

lp

vb

ww

vb

ww

ww

ww

tl

vr
i

vb

vb

vb

vb

vb

te
l

vb

vr
i

vr
i

te
l

vb

vb

vr
i

vr
i

vb

vb

hm

hm

hm

hm

te
l

vb

gr

vb

vb

vb

hm

hm

kl
k

ri

kl
k

kl
k kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

bk

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

wl

ri

kl
kca
m

ca
m

kl
k

vbvb

vbvb

Bo
ele

nh
oe
fs
ew

eg

Boe
lenh

oef
sew

eg

Het 
Welva

ren

He
t 
We

lva
re
n

Het WelvarenHe
t 
W
el
va

re
n

Mo
rg
en

zo
n

De 
Bik

Van 
Boet

zelae
rlaan

Bunschoterstraat
Bunschoterstraat

Bunschoterstraat

Bunschoterstraat

De
 B

ik

60
x6

0

1.1
9

1.1
7

∅3
0

∅3
0

∅3
0

∅3
0

∅3
0

∅2
7

∅3
5

∅3
0

∅3
0

∅3
0

∅1
2

∅2
2

∅4
0

∅3
5

∅3
5

∅3
5

∅2
5

∅3
5

∅3
0

∅4
0

∅2
7

∅4
5

∅3
0

∅4
0∅4
0

Ka
st

∅1
5 ∅5
0

∅3
5

∅4
0

∅3
0

∅6
0

∅4
0

∅4
0

∅2
0

∅5
0

∅6
0

∅4
0

∅3
5

∅4
5

∅3
0

∅5
0

∅3
0

∅3
5

∅3
0

∅3
0

∅5
0

∅3
0

∅2
0

∅1
1

∅1
5

∅1
0

∅1
5

∅1
5

∅1
4

∅1
5

∅2
5

∅3
0

∅2
8

∅3
0

∅3
0

∅2
0

∅3
0

1.0
2

∅3
0

∅4
0

∅3
5

∅2
5

∅3
5

∅3
5

∅3
5

∅3
5

5.
20

∅3
0

∅2
7

∅2
0

∅2
5

∅1
5

∅3
5

1.0
2

∅2
8

∅2
2

∅2
0

∅4
5

∅4
0

∅3
0

∅2
3

∅3
0

∅4
0

∅3
3

∅1
8

∅2
5

∅3
5

∅3
5

∅2
6

∅2
5

∅1
1

∅4
0

∅4
0

∅4
5

3

5

34

82

9

44

12

7

25B

25A

13

25

23

18

42

72

16

68

1

4

2

6

70

48

6

27

22

17

10

30

54

1311 17

50

32

62

24 26

7

56
64

27A

15

9
7

66

20

4

38

5

1

15

2

8

60

19

36

3

3

5

29

58

23

46

8 21

52

40

14

1

36

78

50

28

80

34

40

39

42

37

52
33

29

25
6

48

44

76

4

5

38

54

74

46

60

86
84

58
45

27

31

88

35

56

43

41

Bunschoterstraat

Ma
at
we

g

Bl
ad

 1
1

Bl
ad

 1
0

Bl
ad

 1
1

Bl
ad

 1
0

Bl
ad

 1
1

Bl
ad

 1
2

W
eg

va
k 

14

W
eg

va
k 

15

Wegvak 16

Wegvak 18

Wegvak 15

Wegvak 16

Wegvak 17

Wegvak 17

N

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

Hogedruk gasleiding

0.3
0-

2.7
0(
0.1

0)

(0
.05

)
(0
.05

)

(0.05)0.30-2.70(0.10)
(0.05)

(0.05)
0.30-2.70(0.10)
(0.05)

1-3 (0.10)

1-3 (0.10)

1-3 (0.10)

1-3 (0.10) 1-3 (0.10)

1-3 (0.10)

K-0.50(0.10)

HT-0.30K-0.50(0.10)

(0.
30
)

(0.10)

(0
.30

)

(0.10)

HT-0.30

HT-0.30 K-50(0.10)

Exacte locatie stopstreep afstemmen met
definitieve VRI plan en VRI aannemer

0.30-2.70(0.10)

vb

vb

vb

vb

vb

lp

vb

vb

lp

lp

vb

vb

vb

vb

vb

vb

lp

vb

ww

vb

ww

ww

ww

tl

vr
i

vb

vb

vb

vb

vb

te
l

vb

vr
i

vr
i

te
l

vb

vb

vr
i

vr
i

vb

vb

hm

hm

hm

hm

te
l

vb

gr

vb

vb

vb

hm

hm

kl
k

ri

kl
k

kl
k kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

bk

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

kl
k

wl

ri

kl
kca
m

ca
m

kl
k

vbvb

vbvb

Bo
ele

nh
oe
fs
ew

eg

Boe
lenh

oef
sew

eg

Het 
Welva

ren

He
t 
We

lva
re
n

Het WelvarenHe
t 
W
el
va

re
n

Mo
rg
en

zo
n

De 
Bik

Van 
Boet

zelae
rlaan

Bunschoterstraat
Bunschoterstraat

Bunschoterstraat

Bunschoterstraat

De
 B

ik

60
x6

0

1.1
9

1.1
7

∅3
0

∅3
0

∅3
0

∅3
0

∅3
0

∅2
7

∅3
5

∅3
0

∅3
0

∅3
0

∅1
2

∅2
2

∅4
0

∅3
5

∅3
5

∅3
5

∅2
5

∅3
5

∅3
0

∅4
0

∅2
7

∅4
5

∅3
0

∅4
0∅4
0

Ka
st

∅1
5 ∅5
0

∅3
5

∅4
0

∅3
0

∅6
0

∅4
0

∅4
0

∅2
0

∅5
0

∅6
0

∅4
0

∅3
5

∅4
5

∅3
0

∅5
0

∅3
0

∅3
5

∅3
0

∅3
0

∅5
0

∅3
0

∅2
0

∅1
1

∅1
5

∅1
0

∅1
5

∅1
5

∅1
4

∅1
5

∅2
5

∅3
0

∅2
8

∅3
0

∅3
0

∅2
0

∅3
0

1.0
2

∅3
0

∅4
0

∅3
5

∅2
5

∅3
5

∅3
5

∅3
5

∅3
5

5.
20

∅3
0

∅2
7

∅2
0

∅2
5

∅1
5

∅3
5

1.0
2

∅2
8

∅2
2

∅2
0

∅4
5

∅4
0

∅3
0

∅2
3

∅3
0

∅4
0

∅3
3

∅1
8

∅2
5

∅3
5

∅3
5

∅2
6

∅2
5

∅1
1

∅4
0

∅4
0

∅4
5

3

5

34

82

9

44

12

7

25B

25A

13

25

23

18

42

72

16

68

1

4

2

6

70

48

6

27

22

17

10

30

54

1311 17

50

32

62

24 26

7

56
64

27A

15

9
7

66

20

4

38

5

1

15

2

8

60

19

36

3

3

5

29

58

23

46

8 21

52

40

14

1

36

78

50

28

80

34

40

39

42

37

52
33

29

25
6

48

44

76

4

5

38

54

74

46

60

86
84

58
45

27

31

88

35

56

43

41

Bunschoterstraat

Ma
at
we

g

fie
ts

st
ra

at

au
to

 te
 g

as
t

fietsstraat

auto te gast L51

B06
A01_30

G12a
L51 B06

G12b

G12a
OB505

G12
a

B06

B06

B06

OB55
OB50

5 G12a

B06
B06

B06 G12a

ZONE

30A01_30

B06
A01_30

Z
O

N
E

3
0

A01_30

A01_30

A
m

ersfoort

BABW en lid 2 sub icm

hstk III, 2 sub b (UVS) 

tractor toegestaan
(zie art. 8 lid 2 sub e 

OB505

OB
505

ZONE

30
herhaling

ZONE

30
herhaling

Z
O

N
E

3
0

h
er

h
al

in
g

K
K L

L

LEGENDA
Projectgrens

Perceelgrens

Bestaande situatie / ontwerp

P P

Doorgetrokken streep 100mm

Doorgetrokken streep 150mm

Stopstreep 300mm

30-270 streep 100mm

270-30 streep 100mm

1-3 streep 100mm

1-3 streep 450mm

Haaientanden 300mm

Haaientanden 500mm

1-1 streep 100mm

Oversteek blokken 500mm

Kanalisatiestreep 0.50-0.50 100mm

Markering snelheidszone

Markering schoolzone

Markering waarschuwingsdriehoek 4.0m

Markeringspijl rechtsaf, 5.0m

Markeringspijl rechtdoor/linksaf, 5.0m

Markeringspijl linksaf, 2.5m

Nieuwe deklaag (grijs)

Nieuwe deklaag (rood)

Bestaande deklaag

B06

Nieuw verkeersbord met nummer

Bestaand verkeersbord met nummer

B06

Drempelmarkering

H

G

F

E

D

C

B

A

J

K

L

M

N

P

Q

R

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

R

Q

N

P

M

L

K

J

H

G

F

E

D

B

C

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 2421 22 23 25 26 27 28 29 30

29 30

0 2010 30 40 50m

1:500

Onderwerp :

C:
\U

se
rs

\p
27

17
\O

ne
Dr

iv
e 

- 
Pr

ov
in
cie

 U
tr

ec
ht

\B
ur

ea
ub

la
d\

N1
99

 S
FR

\n
aa

rT
hi
js
\2

30
03

2-
01
-2

D-
BB

M-
40

40
1 
- 

St
an

da
rd

\2
30

03
2-

01
-2

D-
BB

M-
40

40
1.d

wg

Project :

Opdrachtgever :

Datum:Nr: Omschrijving Getek. Contr. Geaut.

Hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P.
Maatvoering in meters

Materiaalmaten in millimeters

Projectnummer: Tekeningnummer: Besteknummer: Schaal:

Geautoriseerd door:

Formaat: Blad: Van:

Eerste uitgifte:

Status:

Documentnummer:

Documenttype:

Getekend door: Gecontroleerd door:

Unihorn bv
Postbus 58
1633 ZH Avenhorn
info@unihorn.nl
unihorn.nl

Vestiging Oldenzaal
Kelvinstraat 1
7575 AS Oldenzaal
0541-584111

GEMEENTE AMERSFOORT

DOORFIETSROUTE N199 - AMERSFOORT - BUNSCHOTEN

3905-230032-01

UITVOERINGSONTWERP
OPRUIMTEKENING
FASE 04

2D-OPR-40401

230032-01-2D-OPR-40401

- 1:500 841x1.470

B. LEFERINK K. BOONK K. BOONK 10-07-2023

DEFINITIEF11 19 TEKENING

0.1 05-07-2023 Eerste uitgifte EBR KBOO KBOO

1.0 04-08-2023 Opmerkingen op concept UO verwerkt BLEF KBOO RHOF

4.0 01-12-2023 Opmerkingen vanuit Provincie Utrecht verwerkt RVV

Amersfoort

Bunschoten

B1
1

Fase 4

Schaal 1:100.000

SITUATIE

N

Opmerkingen bij BBM tekening:
Principe van bebording en markeringen is weergegeven op deze tekening.
Tijdens de realisatie van het werk dient de exacte locatie van de markering en bebording conform CROW
richtlijnen en dit principe aangebracht te worden i.o.m. directie.

- plaatsingsafstand J38 bord voor plateau's : ca. 50 meter voor plateau

Ondergrond betreft BGT ondergrond > markeringen dienen in het werk uitgezet te worden conform het
weergegeven principe.

Alle markeringen aanbrengen conform matrix markeringen van Provincie Utrecht (geldt voor alle fasen)

Koudplast op parallelwegen en fietspaden (exclusief de aansluiting op
kruispunten en rotondes)

Thermoplast op kruispunten en rotondes inclusief opstelvakken en 
aansluitende parallelwegen en fietspaden
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